1, a serem pagos pela execucao dos servicos, contantes no piano de
trabalho poderao ser repactuados. a Z5

m    •
w

CLAUSULA SETIMA— DOS RECURSOS FINANCEIROS re
0

N

7. 1 0 MUNICIPIO efetuara a titulo de subvencao, repasse de recursos financeiros a a N
SANTA CASA, na importancia mensal de R$ 131. 315, 72 ( cento e trinta e urn mil, trezentos e

quinze reais e setenta e dois centavos), destinados ao desenvolvimento do Programa " Mae
Mogiana" o m

z    §
7. 2 Os recursos nesta Clausula serao pagos ate o 10° ( decimo) dia util de cada mes,
mediante a apresentacao dos seguintes elementos:  w

E
ce

7.2.

[...]

como Titular a entidade Santa Casa de Misericordia de Mogi das Cruzes, de modo que
nao sejam confundidos corn os recursos proprios da SANTA CASA.      y

Za co
CLAUSULA OITAVA— DO VALOR DO CONVENIO

as 10

0 413

8. 1 0 valor global do presente Convenio para o periodo de 12 ( doze meses) corresponde a a> >

R$ 1. 575.788,64 ( urn milhao, quinhentos e setenta e cinco mil, setecentos e oitenta e oito a W
reais e sessenta e quatro centavos), cuja despesa correra por conta da dotacao consignada no     . g o
orramento classificada sob n° 02. 11. 01. 10.302. 3100.2. 221. 3. 3. 50.43. 00 = FICHA 287, Nota y
de Reserva n° 4006.   a a

8. 2 Para o exercicio subsequente,  nova dotacao sera prevista no orcamento para o o